להמשך הוראה למתן הנדרש בכל הראייתי הקושי על אלא זה, נתון על מבוססת

בית משפט השלום התחשב במאסר רק בהיותו חלופת מעצר טובה בשלב זה, לאחר שמצא כי מצב
הראיות בתיק זה, ובשלב זה, הכל אף לאחר הארכת מעצר ראשונה, מצדיק שחרור לחלופת מעצר. גם

בהחלטה זו לא ראיתי מקום להתערב.

5. על כן, הנני מורה על דחיית הערר.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ו, 09/08/2016 במעמד הנוכחים.

דפנה בלטמן קדראי , שופטת